

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)
206-24*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на Система пожежної сигналізації

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського"

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

170,627 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,50137 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

46,651 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Монтаж прилада пожежної сигналізації	шт	1	5124.77	1.57	5125	4829	2	60.8000	60.8
					4828,74	0,20			-	0,0026	-
2	1704-50564	Прилад пожежної сигналізації ППКП "Тірас-16П"	шт	1	14240.00	-	14240	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний , світловий у вибухозахисному виконанні	шт	1	333.49	1.82	333	239	2	3.2000	3.2
					238,66	0,23			-	0,0030	-
4	& 2405-1888-1	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль"	шт	1	1152.00	-	1152	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КМ10-99-6	Блок безперебійного живлення, що установлюється окремо	шт	1	2022.79	-	2023	1396	-	14.4000	14.4
					1396,22	-			-	-	-
6	& 15098-9515-175	Блок безперебійного живлення БЖ 1230	шт	1	6162.00	-	6162	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС ручний	шт	7	183.97	6.11	1288	835	43	1.6000	11.2
					119,33	0,76			5	0,0101	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 15098-9515-165 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний СПР "Тірас"	шт	8	<u>836,00</u> -	<u>-</u> -	6688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний у нормальному виконанні	шт	2	<u>183,97</u> 119,33	<u>6,11</u> 0,76	368	239	<u>12</u> 2	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>3,2</u> 0,02
10	& 15098-9515-1667	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ Тірас	шт	3	<u>790,00</u> -	<u>-</u> -	2370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	38	<u>329,24</u> 238,66	<u>1,57</u> 0,20	12511	9069	<u>60</u> 8	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>121,6</u> 0,1
12	& 15098-9515-164 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-2 Тірас	шт	43	<u>1169,00</u> -	<u>-</u> -	50267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	8	<u>329,24</u> 238,66	<u>1,57</u> 0,20	2634	1909	<u>13</u> 2	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>25,6</u> 0,02
14	& 15098-9515-164 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий СП-2.1	шт	9	<u>482,60</u> -	<u>-</u> -	4343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ21-28-1	Установлення навантажувального резистора	шт	63	<u>13,42</u> 13,42	<u>-</u> -	845	845	<u>-</u> -	<u>0,1800</u> -	<u>11,34</u> -
16	& С121-384-6	Навантажувальний резистор	шт	63	<u>85,81</u> -	<u>-</u> -	5406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С121-384-7 варіант 1	Коробка відгалужувальна КМС-2	шт	25	<u>131,85</u> -	<u>-</u> -	3296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,3	<u>4367,86</u> 2635,81	<u>114,65</u> 54,35	1310	791	<u>34</u> 16	<u>32,8000</u> 0,6474	<u>9,84</u> 0,19
19	& С100-2405-1282-2 варіант 1	Короб ПВХ монтажний 20x10 мм	м	30,3	<u>26,87</u> -	<u>-</u> -	814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ21-24-4	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 20 кг	шт	1	<u>782,97</u> 446,34	<u>43,09</u> 21,95	783	446	<u>43</u> 22	<u>5,4900</u> 0,2577	<u>5,49</u> 0,26
21	1504-3174 варіант 2	Шафа металева навісного виконання ЩМП-6.6.1-036 УХЛЗ ІР31	шт	1	<u>4685,80</u> -	<u>-</u> -	4686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ8-88-3	Конструкції металеві	т	0,005	<u>117614,69</u> 7005,44	<u>1633,55</u> 300,45	588	35	<u>8</u> 2	<u>83,2000</u> 3,6438	<u>0,42</u> 0,02
Розділ 1. Пусконаладжувальні роботи											
23	КП2-13-8 к=0,8	Прилад, пристрій програмування і налагодження	шт	1	<u>10458,54</u> 10458,54	<u>-</u> -	10459	10459	<u>-</u> -	<u>97,0000</u> -	<u>97</u> -
24	КП2-16-9 к=0,8	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання]	система	1	<u>10566,36</u> 10566,36	<u>-</u> -	10566	10566	<u>-</u> -	<u>98,0000</u> -	<u>98</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					21025	21025	<u>-</u>		<u>195</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					21025		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					21025				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8823				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2112				
		Всього будівельні роботи, грн.					29848				

		Всього по розділу 1					29848				
		Разом прямі витрати по кошторису					148257	41658	<u>217</u>		<u>462,09</u>
		Разом устаткування, грн.					89908		57		0,68
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3531				
		Всього устаткування, грн.					93439				
		Разом будівельні роботи, грн.					58349				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16474				
		всього заробітна плата, грн.					41715				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18839				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4936				
		Всього будівельні роботи, грн.					77188				

		Всього по кошторису					170627				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					501,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46651				

Склав _____ Валентина ЧУМАЛЬЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]